
CiPO 2022 - 1ª Etapa - Bocaiúva do Sul
Fazenda Província 2 13.3.2022

Clube de Orientação de Curitiba

Francisco Carlos Lietz
Clube de Orientação Riomafrense
Percurso : H Veter A
Distancia : 5500m (Desnivel 115m)
Tempo : 2:00:44 (21'57"/km)

12/13 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Divair José Fachi 0:58:09
2. Juarez Rodrigues 1:07:37
3. Jaime Demarchi 1:08:03

1. 136 00:04:59 254m 19'37"/km
2. 139 00:01:41 00:06:40 120m 14'02"/km
3. 120 00:13:56 00:20:36 959m 14'32"/km
4. 127 00:02:20 00:22:56 82m 28'27"/km
5. 128 00:08:38 00:31:34 510m 16'56"/km
6. 91 00:02:59 00:34:33 183m 16'18"/km
7. 117 00:16:13 00:50:46 387m 41'54"/km
8. 116 00:03:15 00:54:01 125m 26'00"/km
9. 93 00:06:08 01:00:09 569m 10'47"/km

10. 102 00:21:04 01:21:13 559m 37'41"/km
11. 100 00:22:05 01:43:18 259m 85'16"/km
12. 110 00:08:19 01:51:37 241m 34'31"/km
13. 142 00:01:22 01:52:59 101m 13'32"/km
14. 135 00:04:12 01:57:11 211m 19'54"/km
15. 134 00:01:39 01:58:50 119m 13'52"/km
16. 90 00:01:20 02:00:10 106m 12'35"/km
17. 999 00:00:34 02:00:44 167m 3'24"/km
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